СОВЕТ   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « ХИЛОКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

   01 августа   2019г.                                                                             № 208

г. Хилок

О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Хилокское»  от 20.11.2013г. №87 «Об  установлении и  введении  земельного налога»

      В  соответствии   с пунктом 4 статьи 12 , статьей 394  Налогового   Кодекса Российской Федерации, статьей 398 Налогового Кодекса Российской Федерации, статьей 397 Налогового Кодекса Российской Федерации, статьей 57 Федерального закона № 131 – ФЗ от 06.10.2003г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет городского  поселения «Хилокское»  решил:

1. В пункт 2 внести изменения следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]- 0,3 процента приобретенных (предоставленных) для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства, а также дачного хозяйства.
2.  Пункт 3 изложить в следующей редакции:
- налогоплательщиками - организациями  налог  уплачивается по истечении  налогового периода не позднее 1 февраля  года, следующего за истекшим налоговым периодом.
- налогоплательщики – организации, уплачивают авансовые платежи по налогу не позднее последнего числа месяца, следующего за истекшим периодом.
3.  Настоящее решение направить в межрайонную инспекцию ФНС России № 8 по Забайкальскому краю.
4. Настоящее решение вступает в силу по истечению одного месяца с момента его официального опубликования в соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское».

Глава городского поселения
«Хилокское»                                                                          В.А.  Кудрик